
25/10/2023, 08:19 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-518594377 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/10/2023 | Edição: 203 | Seção: 3 | Página: 43

Órgão: Ministério da Educação/Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 75/2023 - UASG 153010

Nº Processo: 23063005663202386. Objeto: Contratação de serviços de transportes, incluindo

veículo e motorista devidamente habilitado para transporte de pessoas em serviço, alunos e/ou

colaboradores para atendimento de demandas de viagens municipais, intermunicipais e interestaduais

necessárias para a realização de atividades/aulas de campo, eventos de extensão e visitas técnicas do

campus Valença do CEFET/RJ em deslocamentos, aferidos por quilômetro rodado, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas .... Total de Itens Licitados: 1. Edital: 25/10/2023 das 08h00 às

17h00. Endereço: Av.maracana N. 229, - Rio de Janeiro/RJ ou

https://www.gov.br/compras/edital/153010-5-00075-2023. Entrega das Propostas: a partir de

25/10/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/11/2023 às 10h00 no site

www.gov.br/compras.

LUIZ HENRIQUE CIRNE DE SOUZA

Pregoeiro

(SIASGnet - 23/10/2023) 153010-15244-2023NE800050

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


